CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP., 18 de fevereiro de 2022.

Ofício nº 11/2022

Ref. Inquérito Civil nº 14.0421.0001301/2018-6

Resposta ao Ofício nº 499/2021

Ministério Público do Estado de São Paulo - Promotoria de Justiça de

Santa Fé do Sul.

Excelentissimo(a) Senhor(a) Doutor(a) Promotor(a):

Pelo presente, em cumprimento ao Ofício acima epigrafado,
informamos que estamos devidamente cientes da decisão expedida pelo egrégio
Conselho Superior do Ministério Público, onde foi homologado o aditamento ao

Termo de Ajustamento de Conduta, para a prorrogação do prazo, tendo em vista

a proibição de nomeações estabelecidas pela normatização editada durante a

Pandemia do Coronavírus (COVID 19).

Certos de haver cumprido o quanto determinado, expresso
a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

rigs Alberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal de

Santana da Ponte Pensa

Exmo.(a) Sr.(a) Dr(a)
FRANCINE PEREIRA SANCHES

Promotor(a) de Justiça da Comarca de Santa Fé do Sul - SP.